BEAVER Gris-Naranja
POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar efecto jersey y softshell que combina calidez y libertad de
Proteccion del cuerpo movimientos
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Beneficios

. Comodidad

- Prenda ligera para mayor comodidad

Tecnologias y etiquetas

arerey,  STRETCH 4 DIRECTIONS

Aplicaciones

Certificaciones y normas « Obras publicas

« Edificacion

« Reformas / Profesional autonomo
« Mantenimiento

 Trabajo temporal

« Tratamiento de aguas y residuos
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Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

A

DELTAPLUS

BEAVER Gris-Naranja

POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar efecto jersey y softshell que combina calidez y libertad de

movimientos

Detalles técnicos

Tipo de prenda
Género

Rango de tallas
Colores en la prenda

Detalles de la composicidn

Weight

Tipo de cuello

Cierre

Parte inferior de la manga
Parte inferior del cuerpo

NuUmero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Numero de bolsillos interiores
(Unicamente)

Bolsillos interiores

Tipos de marca posible

Chaqueta polar
Hombre / Unisex
S - 3XL

Grey, Naranja

Malla 100% Poliéster 380 g/m?” -
Softshell 96% Poliéster 4% Elastano
2 capas laminadas 270 g/m?

380 g/m’

Cuello alto

Cierre con cremallera
Bies

Bies

2

2 bolsillos con cremallera
2

2 bolsillos
Bordado
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Proteccién del cuerpo

Referencia

BEAVEMOPT

BEAVEMOTM

BEAVEMOGT

BEAVEMOXG

BEAVEMOXX

BEAVEGOPT
BEAVEGOTM
BEAVEGOGT
BEAVEGOXG
BEAVEGOXX
BEAVEGO3X
BEAVEGVPT
BEAVEGVTM
BEAVEGVGT
BEAVEGVXG
BEAVEGVXX
BEAVEGV3X
BEAVENOGT
BEAVENOXX
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Color
Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Verde
Gris-Verde
Gris-Verde
Gris-Verde
Gris-Verde
Gris-Verde
Negro
Negro

BEAVER
POLARES - SOFTSHELL - SUDADERAS - JERSEY

Chaqueta polar efecto jersey y softshell que combina calidez y libertad de
movimientos

Tamano

XL

XXL

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

XXL

Informacién logistica

Descripcién

BEAVER

BEAVER

BEAVER

BEAVER

BEAVER

BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER
BEAVER

EAN 13

3295249211349

3295249211356

3295249211363

3295249211370

3295249211387

3295249211400
3295249211417
3295249211424
3295249211431
3295249211448
3295249211455
3295249211288
3295249211295
3295249211301
3295249211318
3295249211325
3295249211332
3295249211240
3295249211264

Cddigo caja
13295249211346
13295249211353
13295249211360
13295249211377

13295249211384

13295249211407
13295249211414
13295249211421
13295249211438
13295249211445
13295249211452
13295249211285
13295249211292
13295249211308
13295249211315
13295249211322
13295249211339
13295249211247
13295249211261

Caja

completa (

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Min. Vta.

maltiplo) eSO

6.3kg
6.8 kg
6.9 kg
7.4kg

7.7 kg

6.6 kg
6.6 kg
7.0kg
7.4kg
7.6 kg
8.2kg
6.5 kg
6.7 kg
7.1 kg
7.4 kg
7.7 kg
8.0 kg
7.0 kg
7.8 kg
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